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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72316010C

2. Data e Regjistrimit 16/11/2007
3. Emri i Subjektit UNITEC-STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Reshit Çollaku", pallati i 
Shallvareve, shk.17, ap.249. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimin, projektimin, mbikeqyrjen, kolaudim punimesh, 

konsulence. Formim Profesional , (Për Specialitete Teknike 
dhe Sigurinë e Shëndetin në Punë, Përfshire, Sigurinë në 
Punimet me Rrisk nga Atmosferat Shpërthyese)  si  dhe 
pergatitje te studenteve te nivelit master shkencor e 
profesional. Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. 
Teste NDT. Trupe inspektuese per ene nen presion, testuese 
e vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme dhe vleresim te tokes  buqesore. Sherbime 
ekspertize.  Sherbime nderhyrese higjieno-sanitare . 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis.  
Sherbime ekspertize dhe ose profesionale lidhur me burimet 
energjetike. Ndermjetesim ne tregun e punes.Import-Eksport 
mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik ose 
privat si: ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ndertimin dhe rehabilitimin e veprave kulluese e ujitese, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
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energjine dhe telekomunikacionet, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, portet, 
aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
Prodhimet dhe montimet e makineri-paisjeve dhe 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: 
Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem 
industriale si paisje elektrike, mekanike, elektronike, 
prodhimin dhe montimin i elementeve te paisjeve te 
ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike 
elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj. 
Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko 
patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te punes qe 
perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, 
duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore, 
mjekesore, te ndertimit, te mediave, te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze 
dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te 
perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshem ne fushen e 
turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere. Ekspert MZSH per Studimin e 
pregatitjen e projekteve mbi mbrojtjen nga zjarri per objekte 
te cdo lloji. Dhenie te asistences teknike dhe trajnimin e 
punonjesve per MZSH. Hartimin e akteve te ekspertizes per 
zjarret e rena. Trup certifikues per vleresimin e rriskut ne 
pune, mbrojtjen e shendetit dhe ambientit dhe sigurine ne 
pune (HSE). Vleresimin e ndikimit ne mjedis (VNM), 
auditim mjedisor, ekspert mjedisor, vleresues te raporteve 
mjedisore.Çertifikim te Personave sipas  Standardit ISO/IEC 
17024:2012, 
Lamçe Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2023                Deri: 15/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LamçeBegaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: l_begaj@yahoo.com  
Telefon: 0682055829  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-103884-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199021-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682055829")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lamçe Begaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lueta Bano")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210533-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D32E3F-DB4E-4590-807A-1BB92B73073D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7CF869-0E18-4DFC-9656-903810913750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9472C52E-C8BB-4983-A89B-52F9976AB9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9472C52E-C8BB-4983-A89B-52F9976AB9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF13BD20-B444-44EE-A05B-8225B56BF230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328253A0-E3C9-43D9-A13D-E70518BF6B85
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eshte shtuar administratori:            ("Lamçe Begaj")                      Nga data "26/01/2009             
Ne daten "26/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Lueta Bano")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211964-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati i Shallvareve,Shkalla 17, Ap.249;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, Pall.Dobi, Shk.1, Ap.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332891-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Plug, Godine nje kateshe( Ofiçina Plug);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati i Shallvareve,Shkalla 17, Ap.249;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484761-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Reshit Çollaku", pallati i Shallvareve, shk.17, ap.249.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Plug, Godine nje kateshe( Ofiçina Plug);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C24E210-EAE6-4F44-927F-E6E1DD880EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6CC5C5-092A-4E5F-84B9-3E959380D0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7341EEF-B0EA-4038-90C7-53EA48CEA592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07A7C09-E181-4BB1-BF4D-36C7C4F309D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEB8580-20FE-42F9-AA9E-AA29319A1248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD94892-83F9-49FD-9E9B-8B6BD38236B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9006D554-DD54-4F35-9CC4-B3CFA1673BA1
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08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023518-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.25.02.2013 te ortakut te vetem, 
per ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("LALUNA-PROJEKT SH.P.K")          u be            
("UNITEC-STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226121-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 21.10.2013, ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimatrise.
Objekti ishte            ("Projektim, Supervizim, Kolaudim, Zbatim  ne fushen e ndertimit, 
mekanike e elektrike")          u be            ("Projektim, Supervizim, 
Kolaudim,Konsulence ,Formim profesional, Zbatim  ne fushen e ndertimit, mekanike 
e elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553918-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825337-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855146-02-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C4D8C-75B5-467E-A076-6B20C1E79D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CBB966-8B62-45A5-B9A6-6BC6348353DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CBB966-8B62-45A5-B9A6-6BC6348353DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E523D9-9644-4C89-AF81-1072F749A72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9EED79-C918-4B5B-AAE7-037CF49161E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D6683E-938D-49BE-AB1A-12E4DD2B8378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B3F6CD-49BB-4785-933D-3DB44070D45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079723D1-91CD-4366-85B9-D6BAF871444E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89905211-591E-4D31-8AAF-FBA3B5DCFF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6314C5-4A36-4159-A5F3-7ABA1965FFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450D988D-4157-4337-83D1-9E0E152C0EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81BA9C4-EBD0-4B21-AEC1-A0777FE864F7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.02.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lamçe Begaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/01/2009")            u be              ("06/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lamçe Begaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("28/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037342-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.05.2015, ku është vendosur: 
Miratimi i statutit të shoqërisë. Depozitimi Statutit  të  ri të shoqerisë.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Projektim, Supervizim, Kolaudim,Konsulence ,Formim profesional, 
Zbatim  ne fushen e ndertimit, mekanike e elektrike")          u be            ("Studimin, 
projektimin, Mbikeqyrjen, konsulencen,Formim Profesional. Import-Eksport 
mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin,, per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi 
publik ose privat si : ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ndertimin dhe reabilitimin e veprave kulluese e ujitese, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, 
portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,Prodhimet dhe montimet e makineri-
paisje dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim 
perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne 
menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 
Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e 
mallrave te ndryshem Industriale si paisje elektrike,mekanike,elektronike, prodhimin 
dhe montimin i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike 
,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire kondicioner,elektroshtepiake 
etj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te 
murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te 
punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan 
cigareve te te gjitha llojeve , industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te 
mediave , te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2058179A-92D6-4ACD-8433-6063F89367AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6A37A8-FBD2-4611-95A4-A9A5D795297F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6A37A8-FBD2-4611-95A4-A9A5D795297F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45161ABC-7310-4FE6-9C80-E34DF2C497FE
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ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etNe fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lamçe Begaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157413-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171618-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617608-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.03.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Studimin, projektimin, Mbikeqyrjen, konsulencen,Formim 
Profesional. Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin,, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi publik ose privat si : ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, urave, tuneleve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAAC1A1-2AAF-4BAC-9D05-2467B7B660B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539DB53D-548B-4C97-8FEC-314A298BB1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E8B69A-30B0-4F01-BA70-C8FF52A99615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37347C86-25DC-4DF6-A921-FBBECCC18AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37347C86-25DC-4DF6-A921-FBBECCC18AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE852C2-FF1B-4F66-BD80-47001EA90A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857F9A6A-B293-4E1C-B1E4-A3ABB85F82CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED0A580-395A-44AA-A383-177F1F3B37E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5641FA-1BB9-4ABF-91BD-C19EA2F89145
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mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ndertimin dhe reabilitimin e veprave kulluese e ujitese, ujesjellesave, 
linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centralet, 
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, portet, aeroportet, objektet 
industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
veprave te artit,Prodhimet dhe montimet e makineri-paisje dhe konstruksioneve metalike; 
si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token 
ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe 
import-eksportin e mallrave te ndryshem Industriale si paisje 
elektrike,mekanike,elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve te paisjeve te 
ndryshme elektronike ,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire 
kondicioner,elektroshtepiake etj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan 
cigareve te te gjitha llojeve , industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave , 
te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze dhe 
joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin 
e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etNe fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere. ")          u be            ("Studimin, projektimin, 
Mbikeqyrjen, konsulencen,Formim Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit 
master shkencor e profesional. Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. 
Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe vleresim te tokes  buqesore. 
Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin,, per realizimin 
me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi publik ose privat si : ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ndertimin dhe reabilitimin e veprave kulluese e ujitese, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, 
portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,Prodhimet dhe montimet e makineri-
paisje dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim 
perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne 
menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 
Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e 
mallrave te ndryshem Industriale si paisje elektrike,mekanike,elektronike, prodhimin 
dhe montimin i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike 
,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire kondicioner,elektroshtepiake 
etj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te 
murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te 
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punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan 
cigareve te te gjitha llojeve , industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te 
mediave , te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve 
ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etNe fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830354-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830981-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906059-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013847-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Studimin, projektimin, Mbikeqyrjen, konsulencen,Formim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF35545B-8494-445D-AF73-473432E169CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF35545B-8494-445D-AF73-473432E169CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8893B81D-64AA-4C11-9FFB-47FAEA39978D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6178E0C-D48F-47DD-8CE1-846D30791E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F2C2BB-AD76-4BE8-AFF4-2095144E8FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B477E6-C562-4706-991C-78739645F4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30571C09-C207-4E8F-A278-21F1FEBD4C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB96C2EA-72C0-45BE-85EA-836316175CD5
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Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit master shkencor e profesional. 
Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. Vleresim te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme dhe vleresim te tokes  buqesore. Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin,, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik ose privat si : ndertimin e 
ndertesave civile, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, 
traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ndertimin dhe reabilitimin e 
veprave kulluese e ujitese, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, 
portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,Prodhimet dhe montimet e makineri-paisje 
dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e 
tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem 
Industriale si paisje elektrike,mekanike,elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve 
te paisjeve te ndryshme elektronike ,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire 
kondicioner,elektroshtepiake etj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan 
cigareve te te gjitha llojeve , industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave , 
te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze dhe 
joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin 
e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etNe fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere. ")          u be            ("Studimin, projektimin, 
Mbikeqyrjen, konsulencen,Formim Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit 
master shkencor e profesional. Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. Trupe 
inspektues, per ene nen presiion, testuese e vleresuese.  Vleresim te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme dhe vleresim te tokes  buqesore. Import-Eksport 
mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin,, per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi 
publik ose privat si : ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ndertimin dhe reabilitimin e veprave kulluese e ujitese, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, 
portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,Prodhimet dhe montimet e makineri-
paisje dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim 
perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne 
menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 



11

Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e 
mallrave te ndryshem Industriale si paisje elektrike,mekanike,elektronike, prodhimin 
dhe montimin i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike 
,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire kondicioner,elektroshtepiake 
etj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te 
murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te 
punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan 
cigareve te te gjitha llojeve , industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te 
mediave , te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve 
ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etNe fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049981-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Posaçme  Nr.4553 Rep.,  Nr.1300 Kol. dt. 
16.11.2015 të emërimit si përfaqësues te posaçëm Z. Hamdi Hajdari për kryerjen e çdo 
veprimi administrative dhe bankar pranë institucioneve administrative dhe bankare  sipas 
te dhenave ne prokurë.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365988-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438544-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.08.2017 per shtese dhe emerim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08164C7A-826F-4826-8EFF-1DB3A72EDDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF709FA-4F5B-45C5-BC23-82373CB5D762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60CE656-55CF-44CE-8BC5-E01E282AF778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60CE656-55CF-44CE-8BC5-E01E282AF778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9B7DFC-7547-4F0A-AC96-380F0CDE5816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3158D72B-AF4A-4503-A62B-9573CA1DED8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B906847-7073-42A8-8D15-E7F91116C311
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administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Glediana Nakuçi")                      Nga data 
"25/08/2017             Ne daten "25/08/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473896-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.09.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Studimin, projektimin, Mbikeqyrjen, konsulencen,Formim 
Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit master shkencor e profesional. 
Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. Trupe inspektues, per ene nen presiion, 
testuese e vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe vleresim te 
tokes  buqesore. Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin,, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi publik ose privat si : ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ndertimin dhe reabilitimin e veprave kulluese e ujitese, ujesjellesave, 
linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centralet, 
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, portet, aeroportet, objektet 
industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
veprave te artit,Prodhimet dhe montimet e makineri-paisje dhe konstruksioneve metalike; 
si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token 
ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe 
import-eksportin e mallrave te ndryshem Industriale si paisje 
elektrike,mekanike,elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve te paisjeve te 
ndryshme elektronike ,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire 
kondicioner,elektroshtepiake etj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan 
cigareve te te gjitha llojeve , industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave , 
te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze dhe 
joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin 
e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etNe fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere.  ")          u be            ("Studimin, projektimin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAB7A6E-305A-4136-B9BB-18AE1E9DE751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312830DB-A1AE-4AEF-A3E1-F26F296A54BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312830DB-A1AE-4AEF-A3E1-F26F296A54BF
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Mbikeqyrjen, konsulencen,Formim Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit 
master shkencor e profesional. Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. Teste 
NDT. Trupe inspektues, per ene nen presiion, testuese e vleresuese.  Vleresim te 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe vleresim te tokes  buqesore. Import-
Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin,, per realizimin me 
fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi publik ose privat si : ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ndertimin dhe reabilitimin e veprave kulluese e ujitese, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, 
portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,Prodhimet dhe montimet e makineri-
paisje dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim 
perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne 
menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 
Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e 
mallrave te ndryshem Industriale si paisje elektrike,mekanike,elektronike, prodhimin 
dhe montimin i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike 
,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire kondicioner,elektroshtepiake 
etj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te 
murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te 
punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan 
cigareve te te gjitha llojeve , industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te 
mediave , te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve 
ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etNe fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547708-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2017 ku eshte vendosur:Te 
hiqet administratorja e shoqerise Zj.Glediana Nakuçi, sipas kerkeses se vete 
administratores bere me date 05.10.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D920855F-EECE-46B0-84E1-5CE45DA1D207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDEAAB7-CFF0-4B98-B9EB-77EFB45EE2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDEAAB7-CFF0-4B98-B9EB-77EFB45EE2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B125CDDE-DC48-4DB5-B1CE-B1EEA4E2CC41
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Glediana Nakuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676840-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Studimin, projektimin, Mbikeqyrjen, konsulencen,Formim 
Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit master shkencor e profesional. 
Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. Teste NDT. Trupe inspektues, per ene nen 
presiion, testuese e vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe 
vleresim te tokes  buqesore. Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin,, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik ose privat si : ndertimin e ndertesave civile, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, 
digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ndertimin dhe reabilitimin e veprave kulluese e 
ujitese, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, 
portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,Prodhimet dhe montimet e makineri-paisje 
dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e 
tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem 
Industriale si paisje elektrike,mekanike,elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve 
te paisjeve te ndryshme elektronike ,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire 
kondicioner,elektroshtepiake etj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan 
cigareve te te gjitha llojeve , industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave , 
te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze dhe 
joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin 
e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etNe fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere.  ")          u be            ("Studimin, projektimin, 
mbikeqyrjen, kolaudim punimesh, konsulence. Formim Profesional dhe pergatitje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189E1DAB-C80E-46E6-B1A1-4A25DD7AB7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189E1DAB-C80E-46E6-B1A1-4A25DD7AB7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206598E8-0237-45B3-9DB2-4C9E19E99960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD425FCA-0E0B-4EE8-AEF6-FBF20B82E6E4
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studenteve te nivelit master shkencor e profesional. Inspektime per paisje dhe sisteme 
te ndryshme. Teste NDT. Trupe inspektues, per ene nen presiion, testuese e 
vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe vleresim te tokes  
buqesore. Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin,, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik ose privat si : ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, 
urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, 
digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ndertimin dhe reabilitimin e veprave kulluese 
e ujitese, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, 
portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,Prodhimet dhe montimet e makineri-
paisje dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim 
perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne 
menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 
Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e 
mallrave te ndryshem Industriale si paisje elektrike,mekanike,elektronike, prodhimin 
dhe montimin i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike 
,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire kondicioner,elektroshtepiake 
etj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te 
murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te 
punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan 
cigareve te te gjitha llojeve , industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te 
mediave , te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve 
ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etNe fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690946-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.03.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studimin, projektimin, mbikeqyrjen, kolaudim punimesh, konsulence. 
Formim Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit master shkencor e profesional. 
Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. Teste NDT. Trupe inspektues, per ene nen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E57522-F09E-4253-8B96-17F1B0E9D7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC3ECAE-4486-41FB-A6D5-693303700FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C3C325-C4B8-4D15-B444-9BA0A3A9838B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C3C325-C4B8-4D15-B444-9BA0A3A9838B
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presiion, testuese e vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe 
vleresim te tokes  buqesore. Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin,, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik ose privat si : ndertimin e ndertesave civile, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, 
digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ndertimin dhe reabilitimin e veprave kulluese e 
ujitese, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, 
portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,Prodhimet dhe montimet e makineri-paisje 
dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e 
tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem 
Industriale si paisje elektrike,mekanike,elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve 
te paisjeve te ndryshme elektronike ,elektroteknike,elektronike elektromekanike perfshire 
kondicioner,elektroshtepiake etj.Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan 
cigareve te te gjitha llojeve , industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave , 
te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze dhe 
joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin 
e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etNe fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere.  ")          u be            ("Studimin, projektimin, 
mbikeqyrjen, kolaudim punimesh, konsulence. Formim Profesional dhe pergatitje te 
studenteve te nivelit master shkencor e profesional. Inspektime per paisje dhe sisteme 
te ndryshme. Teste NDT. Trupe inspektuese per ene nen presion, testuese e 
vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe vleresim te tokes  
buqesore. Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik ose privat si: ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, 
urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, 
digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
kulluese e ujitese, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e 
kultit, portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, Prodhimet dhe 
montimet e makineri-paisjeve dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil 
per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose 
ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin 
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dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem industriale si paisje elektrike, 
mekanike, elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve te paisjeve te ndryshme 
elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, 
elektroshtepiake etj. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te 
fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, 
duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te 
mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve 
ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshem ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ekspert MZSH 
per Studimin e pregatitjen e projekteve mbi mbrojtjen nga zjarri per objekte te cdo 
lloji. Dhenie te asistences teknike dhe trajnimin e punonjesve per MZSH. Hartimin e 
akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Trup certifikues per vleresimin e rriskut ne 
pune, mbrojtjen e shendetit dhe ambientit dhe sigurine ne pune (HSE). ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863623-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062042-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
09.01.2019, ku është vendosur: Emërimi i Z. Florian Xhako në postin e Administratorit të 
2 (dytë) të Shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("l_begaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Xhako")                      Nga data 
"09/01/2019             Ne daten "09/01/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E3296C-67C2-4801-90B4-A509E9CEC830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7328B7D2-F838-46B2-A9D5-BA1C4AE7D97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7328B7D2-F838-46B2-A9D5-BA1C4AE7D97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AF86AC-6A23-46A8-A320-F9C9F6E186D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCDE32E-3629-4024-A44B-060B5285CD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A6AB41-F0BC-49E9-8C5E-5A86D350542F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064452-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Studimin, projektimin, mbikeqyrjen, kolaudim punimesh, konsulence. 
Formim Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit master shkencor e profesional. 
Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. Teste NDT. Trupe inspektuese per ene nen 
presion, testuese e vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe 
vleresim te tokes  buqesore. Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin per realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik ose privat si: ndertimin e ndertesave civile, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, 
digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave kulluese e 
ujitese, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, 
portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, Prodhimet dhe montimet e makineri-
paisjeve dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e 
tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem 
industriale si paisje elektrike, mekanike, elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve 
te paisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire 
kondicioner, elektroshtepiake etj. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, duhan 
cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave, te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze dhe 
joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin 
e mallrave te gatshem e gjysem te gatshem ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ekspert MZSH per Studimin e pregatitjen e 
projekteve mbi mbrojtjen nga zjarri per objekte te cdo lloji. Dhenie te asistences teknike 
dhe trajnimin e punonjesve per MZSH. Hartimin e akteve te ekspertizes per zjarret e rena. 
Trup certifikues per vleresimin e rriskut ne pune, mbrojtjen e shendetit dhe ambientit dhe 
sigurine ne pune (HSE). ")          u be            ("Studimin, projektimin, mbikeqyrjen, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A898BF-E10B-45F4-AC57-A6E1B3F2781B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A1F29C-9C5E-45B5-B3BA-EB84B64E400D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A1F29C-9C5E-45B5-B3BA-EB84B64E400D
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kolaudim punimesh, konsulence. Formim Profesional dhe pergatitje te studenteve te 
nivelit master shkencor e profesional. Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. 
Teste NDT. Trupe inspektuese per ene nen presion, testuese e vleresuese.  Vleresim te 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe vleresim te tokes  buqesore. Import-
Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi 
publik ose privat si: ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave kulluese e ujitese, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, 
portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, Prodhimet dhe montimet e makineri-
paisjeve dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim 
perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne 
menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 
Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e 
mallrave te ndryshem industriale si paisje elektrike, mekanike, elektronike, 
prodhimin dhe montimin i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike, 
elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake 
etj. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te 
murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te 
punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, duhan 
cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te 
mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve 
ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshem ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ekspert MZSH 
per Studimin e pregatitjen e projekteve mbi mbrojtjen nga zjarri per objekte te cdo 
lloji. Dhenie te asistences teknike dhe trajnimin e punonjesve per MZSH. Hartimin e 
akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Trup certifikues per vleresimin e rriskut ne 
pune, mbrojtjen e shendetit dhe ambientit dhe sigurine ne pune (HSE). Vleresimin e 
ndikimit ne mjedis (VNM), auditim mjedisor, ekspert mjedisor, vleresues te 
raporteve mjedisore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5F946D-01C3-431A-AE52-91870B4E34D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AED0A8-E9AA-4042-B1B0-E490BB3C10CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AED0A8-E9AA-4042-B1B0-E490BB3C10CB
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03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151409-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.04.2019 për heqjen e 
administratorit Florian Xhako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Florian Xhako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257233-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (10) 
u.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (13) u.xlsx
Miratimi bilancit 2018  UNITEC STUDIO.pdf
shenime shpjeguese U.pdf

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503632-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemërim administratori dhe ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Studimin, projektimin, mbikeqyrjen, kolaudim punimesh, konsulence. 
Formim Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit master shkencor e profesional. 
Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. Teste NDT. Trupe inspektuese per ene nen 
presion, testuese e vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe 
vleresim te tokes  buqesore. Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin per realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik ose privat si: ndertimin e ndertesave civile, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, 
digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave kulluese e 
ujitese, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, 
portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, Prodhimet dhe montimet e makineri-
paisjeve dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e 
tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem 
industriale si paisje elektrike, mekanike, elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3273AD-2F82-45D3-8B66-160030634759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49861D6-8B14-457A-8F77-BD43FCD37C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49861D6-8B14-457A-8F77-BD43FCD37C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B455E94B-D281-40C0-BDCB-E76DA8F5BCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B455E94B-D281-40C0-BDCB-E76DA8F5BCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFF9DCF-6219-4B47-BB85-708BA4A27001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB360BA-1FAA-4A35-B7A8-7B93D3768E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7CD5E5-3ED1-48BF-BF5B-A8D3267B2E91
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te paisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire 
kondicioner, elektroshtepiake etj. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, duhan 
cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave, te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze dhe 
joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin 
e mallrave te gatshem e gjysem te gatshem ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ekspert MZSH per Studimin e pregatitjen e 
projekteve mbi mbrojtjen nga zjarri per objekte te cdo lloji. Dhenie te asistences teknike 
dhe trajnimin e punonjesve per MZSH. Hartimin e akteve te ekspertizes per zjarret e rena. 
Trup certifikues per vleresimin e rriskut ne pune, mbrojtjen e shendetit dhe ambientit dhe 
sigurine ne pune (HSE). Vleresimin e ndikimit ne mjedis (VNM), auditim mjedisor, ekspert 
mjedisor, vleresues te raporteve mjedisore. ")          u be            ("Studimin, projektimin, 
mbikeqyrjen, kolaudim punimesh, konsulence. Formim Profesional dhe pergatitje te 
studenteve te nivelit master shkencor e profesional. Inspektime per paisje dhe sisteme 
te ndryshme. Teste NDT. Trupe inspektuese per ene nen presion, testuese e 
vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe vleresim te tokes  
buqesore. Sherbime ekspertize.  Sherbime nderhyrese higjieno-sanitare . 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis.  Sherbime ekspertize dhe 
ose profesionale lidhur me burimet energjetike. Ndermjetesim ne tregun e 
punes.Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik ose privat si: ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, 
urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, 
digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
kulluese e ujitese, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e 
kultit, portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, Prodhimet dhe 
montimet e makineri-paisjeve dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil 
per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose 
ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin 
dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem industriale si paisje elektrike, 
mekanike, elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve te paisjeve te ndryshme 
elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, 
elektroshtepiake etj. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te 
fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, 
duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te 
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mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve 
ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshem ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ekspert MZSH 
per Studimin e pregatitjen e projekteve mbi mbrojtjen nga zjarri per objekte te cdo 
lloji. Dhenie te asistences teknike dhe trajnimin e punonjesve per MZSH. Hartimin e 
akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Trup certifikues per vleresimin e rriskut ne 
pune, mbrojtjen e shendetit dhe ambientit dhe sigurine ne pune (HSE). Vleresimin e 
ndikimit ne mjedis (VNM), auditim mjedisor, ekspert mjedisor, vleresues te 
raporteve mjedisore. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lamçe Begaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2015")            u be              ("11/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lamçe Begaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2020")            u be              ("11/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547458-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi-Bilancit-2019 UNITEC STUDIO.pdf
UNITEC- Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
UNITEC- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (2).xlsx
UNITEC- SHENIME SHPJEGUESE.pdf

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657526-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Studimin, projektimin, mbikeqyrjen, kolaudim punimesh, konsulence. 
Formim Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit master shkencor e profesional. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F68AB3-54E0-437C-8A51-0E9B7B8DB14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16ED892-877E-418F-8F9D-390E102F363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238B5FC2-A547-440E-B01D-7675002CD441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238B5FC2-A547-440E-B01D-7675002CD441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133F6CA0-62CA-495F-B6FD-A26EB0F04EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C4E8D1-0ABE-40A2-AC97-AE82985D972A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2893F10D-B05E-4AA5-86EF-455A0DE53418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D55B33-B69D-4FDE-A3F7-83D800F2036C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D55B33-B69D-4FDE-A3F7-83D800F2036C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB2986F-50D2-4865-9C81-761E25C108E5
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Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. Teste NDT. Trupe inspektuese per ene nen 
presion, testuese e vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe 
vleresim te tokes  buqesore. Sherbime ekspertize.  Sherbime nderhyrese higjieno-sanitare . 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis.  Sherbime ekspertize dhe ose 
profesionale lidhur me burimet energjetike. Ndermjetesim ne tregun e punes.Import-
Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
ose privat si: ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ndertimin dhe rehabilitimin e veprave kulluese e ujitese, ujesjellesave, linjave mbitokesore 
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet 
inxhinierike, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
Prodhimet dhe montimet e makineri-paisjeve dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo 
ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil 
per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose 
ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe 
import-eksportin e mallrave te ndryshem industriale si paisje elektrike, mekanike, 
elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike, 
elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj. 
Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te murit, te 
drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren 
per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, 
industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave, te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, 
te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te 
gatshem ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,mbikeqyrjen 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ekspert MZSH per 
Studimin e pregatitjen e projekteve mbi mbrojtjen nga zjarri per objekte te cdo lloji. 
Dhenie te asistences teknike dhe trajnimin e punonjesve per MZSH. Hartimin e akteve te 
ekspertizes per zjarret e rena. Trup certifikues per vleresimin e rriskut ne pune, mbrojtjen 
e shendetit dhe ambientit dhe sigurine ne pune (HSE). Vleresimin e ndikimit ne mjedis 
(VNM), auditim mjedisor, ekspert mjedisor, vleresues te raporteve mjedisore. ")          u be            
("Studimin, projektimin, mbikeqyrjen, kolaudim punimesh, konsulence. Formim 
Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit master shkencor e profesional. 
Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. Teste NDT. Trupe inspektuese per 
ene nen presion, testuese e vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme dhe vleresim te tokes  buqesore. Sherbime ekspertize.  Sherbime 
nderhyrese higjieno-sanitare . Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne 
mjedis.  Sherbime ekspertize dhe ose profesionale lidhur me burimet energjetike. 
Ndermjetesim ne tregun e punes.Import-Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese 
dhe /ose investimin per realizimin me fonde publike dhe/ ose jo publike te veprave me 
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karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik ose privat si: ndertimin e 
ndertesave civile, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, 
traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave kulluese e ujitese, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet 
inxhinierike, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
Prodhimet dhe montimet e makineri-paisjeve dhe konstruksioneve metalike; si dhe 
cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me 
token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: 
Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem industriale si paisje 
elektrike, mekanike, elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve te paisjeve te 
ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire 
kondicioner, elektroshtepiake etj. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze 
vajore per lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, 
poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te 
tjera te ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore, 
mjekesore, te ndertimit, te mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, 
te makinerive, te metaleve ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para 
dhe te perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshem 
ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,mbikeqyrjen 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te 
saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose 
kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me 
gjere. Ekspert MZSH per Studimin e pregatitjen e projekteve mbi mbrojtjen nga 
zjarri per objekte te cdo lloji. Dhenie te asistences teknike dhe trajnimin e punonjesve 
per MZSH. Hartimin e akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Trup certifikues per 
vleresimin e rriskut ne pune, mbrojtjen e shendetit dhe ambientit dhe sigurine ne 
pune (HSE). Vleresimin e ndikimit ne mjedis (VNM), auditim mjedisor, ekspert 
mjedisor, vleresues te raporteve mjedisore.Çertifikim te Personave sipas  Standardit 
ISO/IEC 17024:2012, ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704952-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D8855-14F1-4360-AD6A-04F860974DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D8855-14F1-4360-AD6A-04F860974DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067B3F98-FEEB-4498-A35C-6C9AC5C473D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16FA9B8-D574-41CC-BD67-9C1E9CC12419
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Lista e Dokumenteve:
UNITEC- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (2).xlsx
Vendimi  miratimi bilanci 2020 unitec-.pdf
UNITEC- Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
UNITEC-2020_SHENIMET SHPJEGUESE_OK.pdf

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-705849-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
UNITEC-2020_SHENIMET SHPJEGUESE_OK.pdf
UNITEC- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (2).xlsx
Vendimi  miratimi bilanci 2020 unitec-.pdf
UNITEC- Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920872-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (UN)-
.xlsx
Shenime shpjeguese  un .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ( un)-.xlsx
Vendimi  Miratimi-Bilancit-2021 pdf (UN).pdf

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040796-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.11.2022 ku 
eshte vendosur : Emerimin e administratorit te ri te shoqerise Florian Xhako.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Xhako")                      Nga data 
"30/11/2022             Ne daten "30/11/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092815-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2023 per largimin e  Florian 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F99D8C-7E49-4078-9B85-12074917515B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F99D8C-7E49-4078-9B85-12074917515B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FCDBE2-C5BC-4C64-A377-7995E901AB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1E77D4-FF9C-4FEA-AFFD-FA21FD7752FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6CF4B2-7321-4137-91BF-13E9611CB0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7C2FBB-ADD8-450C-8A9B-8B902352739F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3BBA16-C540-47BE-986A-03E1BB6FF6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3BBA16-C540-47BE-986A-03E1BB6FF6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FE261E-3F14-4980-A302-DF394EC2CED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B3190E-D12B-4CD2-8ABB-C536B4654364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFFB784-876B-4BF4-8515-D6690E30B8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFFB784-876B-4BF4-8515-D6690E30B8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6681C05E-981E-4021-A6AF-D7BFECAB65C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F67F035-0EE1-4937-9E8F-B18BC3D190D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACE4FBE-D017-48DF-8922-26B5024A96C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80BBD31-D0F1-40C7-87BC-A2FA2156BF03
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Xhako si administrator dhe riemerimin e  Lamce Begaj  si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Florian Xhako")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lamçe Begaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2020")            u be              ("16/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lamçe Begaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2025")            u be              ("15/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117794-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Studimin, projektimin, mbikeqyrjen, kolaudim punimesh, konsulence. 
Formim Profesional dhe pergatitje te studenteve te nivelit master shkencor e profesional. 
Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. Teste NDT. Trupe inspektuese per ene nen 
presion, testuese e vleresuese.  Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe 
vleresim te tokes  buqesore. Sherbime ekspertize.  Sherbime nderhyrese higjieno-sanitare . 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis.  Sherbime ekspertize dhe ose 
profesionale lidhur me burimet energjetike. Ndermjetesim ne tregun e punes.Import-
Eksport mallrash, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jo publike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
ose privat si: ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ndertimin dhe rehabilitimin e veprave kulluese e ujitese, ujesjellesave, linjave mbitokesore 
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, portet, aeroportet, objektet industriale, rrjetet 
inxhinierike, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
Prodhimet dhe montimet e makineri-paisjeve dhe konstruksioneve metalike; si dhe cdo 
ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil 
per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose 
ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe 
import-eksportin e mallrave te ndryshem industriale si paisje elektrike, mekanike, 
elektronike, prodhimin dhe montimin i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike, 
elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj. 
Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te murit, te 
drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren 
per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, 
industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave, te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, 
te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te 
gatshem ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,mbikeqyrjen 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB6E0A7-2E1F-4562-93E8-6D9B13B35BDD


27

fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ekspert MZSH per 
Studimin e pregatitjen e projekteve mbi mbrojtjen nga zjarri per objekte te cdo lloji. 
Dhenie te asistences teknike dhe trajnimin e punonjesve per MZSH. Hartimin e akteve te 
ekspertizes per zjarret e rena. Trup certifikues per vleresimin e rriskut ne pune, mbrojtjen 
e shendetit dhe ambientit dhe sigurine ne pune (HSE). Vleresimin e ndikimit ne mjedis 
(VNM), auditim mjedisor, ekspert mjedisor, vleresues te raporteve mjedisore.Çertifikim te 
Personave sipas  Standardit ISO/IEC 17024:2012, ")          u be            ("Studimin, 
projektimin, mbikeqyrjen, kolaudim punimesh, konsulence. Formim Profesional , 
(Për Specialitete Teknike dhe Sigurinë e Shëndetin në Punë, Përfshire, Sigurinë në 
Punimet me Rrisk nga Atmosferat Shpërthyese)  si  dhe pergatitje te studenteve te 
nivelit master shkencor e profesional. Inspektime per paisje dhe sisteme te ndryshme. 
Teste NDT. Trupe inspektuese per ene nen presion, testuese e vleresuese.  Vleresim te 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe vleresim te tokes  buqesore. Sherbime 
ekspertize.  Sherbime nderhyrese higjieno-sanitare . Veprimtarite e ekspertizes 
lidhur me ndikimin ne mjedis.  Sherbime ekspertize dhe ose profesionale lidhur me 
burimet energjetike. Ndermjetesim ne tregun e punes.Import-Eksport mallrash, 
Sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jo publike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik ose privat 
si: ndertimin e ndertesave civile, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e 
ujore, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave kulluese e ujitese, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centralet, 
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, portet, aeroportet, objektet 
industriale, rrjetet inxhinierike, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione 
te veprave te artit, Prodhimet dhe montimet e makineri-paisjeve dhe konstruksioneve 
metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem 
sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te 
vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e tregtise 
shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem 
industriale si paisje elektrike, mekanike, elektronike, prodhimin dhe montimin i 
elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike 
elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj. Bojrave te ndryshme me 
baze ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, 
stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per lyerjen e 
tyre, materialeve te tjera te ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, 
ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te 
prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te 
lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e 
gjysem te gatshem ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin,mbikeqyrjen konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures 
dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, 
argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
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kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ekspert MZSH per Studimin e pregatitjen e 
projekteve mbi mbrojtjen nga zjarri per objekte te cdo lloji. Dhenie te asistences 
teknike dhe trajnimin e punonjesve per MZSH. Hartimin e akteve te ekspertizes per 
zjarret e rena. Trup certifikues per vleresimin e rriskut ne pune, mbrojtjen e 
shendetit dhe ambientit dhe sigurine ne pune (HSE). Vleresimin e ndikimit ne mjedis 
(VNM), auditim mjedisor, ekspert mjedisor, vleresues te raporteve 
mjedisore.Çertifikim te Personave sipas  Standardit ISO/IEC 17024:2012, ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141324-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime spjeguese unitec studio.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakut unitecstudio.pdf

Datë: 19/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEEF8B3-8EA3-404B-AA5E-21FEC42193C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC464FE5-6AF5-4D31-9F44-43AECD9080C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CA0AF8-9B91-4F41-A7C4-B640DB1686B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832FD558-3EC1-4F37-829A-96118D6D5E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04475DFE-D415-4938-A41A-D7A13F2E0E82

